
 

 

PORTO CONTE RICERCHE 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

N.  165  del 13.11.2017 
 

Oggetto: Aggiudicazione del servizio di Consulenza amministrativa, contabile e fiscale di Porto Conte 

Ricerche S.r.l. al Dr. Silvio Ruggieri, Codice Fiscale RGGSLV60E16I138M - CIG Z231F37B76 – 

CUP G18I17000040002 – PROCEDURA N. 050_2017_11004 
 

Il sottoscritto Prof. Sergio Uzzau, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche SRL, con sede 

in Tramariglio - SP 55 km 8,400 - 07041 Alghero (SS), P.Iva 01693280909 
 

VISTI 

il D.Lgs. 50/2016 (Codice degli Appalti) e s.m.i. 

la procedura per l’acquisto di beni e servizi di Porto Conte Ricerche 

la determina dell’Amministratore Unico n. 134 del 21 dicembre 2016  

la determina dell’Amministratore Unico n. 104 del 19 luglio 2017  

la determina dell’Amministratore Unico n. 156 del 13 ottobre 2017 
 

PRESO ATTO 

CHE la Commissione giudicatrice di gara, riunitasi in data 01.09.2017, 13.10.2017, 16.10.2017 e 23.10.2017, 

sulla base delle prescrizioni contenute nel Disciplinare di Gara e nel Capitolato Speciale d’appalto ha 

effettuato la valutazione delle offerta e aggiudicato il servizio al dr. Silvio Ruggieri 

CHE il verbale di gara costituisce aggiudicazione provvisoria 
 

VISTI 

I Verbali della Commissione di gara n. 01 del 01.09.2017, n. 02 del 13.10.2017, n. 03 del 16.10.2017 e n. 

04 del 23.10.2017 
 

CONSIDERATO 

che ai fini della verifica delle dichiarazioni rese in sede di gara dall’aggiudicatario la funzione appalti e 

contratti sta provvedendo a richiedere i seguenti documenti: 

 il Certificato generale del Casellario giudiziale; 

 il Certificato dei carichi pendenti; 

 il Certificato della cassa di previdenza per la  regolarità contributiva; 

 la Certificazione di regolarità fiscale dell’Agenzia delle Entrate. 
 

DETERMINA 

- di approvare in via definitiva i 4 verbali redatti  della Commissione di gara e le relative risultanze   

- di procedere, conseguentemente, all’aggiudicazione definitiva del servizio di consulenza professionale per 

l’attività di consulenza fiscale, tributaria, amministrativa e contabile relativa alla gestione complessiva di 

Porto Conte Ricerche, per l’importo di Euro 32.300,00 oltre IVA e CPA, per la durata di un biennio dalla 

stipula del contratto, al dr. Silvio Ruggieri, con Studio in Viale Umberto n. 93 - 07100 Sassari  

- di incaricare il settore amministrativo perché predisponga il contratto e trasmetta la comunicazione di 

avvenuta aggiudicazione ai partecipanti alla gara 

- che l’aggiudicazione diverrà efficace a seguito della verifica positiva del possesso dei prescritti requisiti, 

mediante l’acquisizione della documentazione probatoria.  

L’Amministratore Unico 

(Prof. Sergio Uzzau) 


